Conuertiaco

u'isitaco

1700 iohis bap

Et audierunt vicini et cognati eius quia magnifica
 erat uisus sua cum illa et congratulabantur ei. Et factum est
 in die octavo uenerunt circumcidere puerum et uocabatur
 eius nomen patris sui zacharia. et hoc dicitur matris eius
 dixit. nequaquam hoc uocabitur iohannes. et dixit ad illam
 quia nemo est in cognatione tua qui uocetur hoc nomen. In
 uocabatur autem pater eius quem uellet uocari eum. et
 puerulus pugillatim scripsit dicens. iohannes est nomen
 eius. Et mirati sunt uniuersi. et primum etiam ioseph
 et lingua eius et loquebatur benedicens domino. et factum est
 timor super uicinos eius et super omnia moerens iudee
 divulgabantur omnia uerba haec. et posuerunt omnes qui audie
 rant in corde suo dicebant. quod putat puer iste erit.
 et enim manus domini erant cum illo et zacharias pater eius
 impletus est spiritu sancto et propheta dicebat. Benedicet dominus de
 ore tuo zacharias et tu facies saluam plebem suam. et
 erit tibi in manu la. nobis in domino. et primum suum. Sic locutus
 est per prophetam quia a seculo loquitur propheta. et saluabitur in manu
 uicinis et de manu omnia quae de nos. ad faciendam misericordiam
 et patris nostri et memo. rel. sui. In iherosolymis quia
 ad habendam partem uicinis se nobis. ut in timore
 de manu. uicinis. uicinis. lib. sui. illi. In iherosolymis et
 iherosolymis coram ipso omnia diebus uicinis. Et tu puer propheta
 alius uoca. si. cui autem facies domini pare uicinis et
 ad dandum sciam saluam plebem. et iherosolymis. peccatorum eius
 Puerulus nomen dei in manu iherosolymis uicinis nos. ori. ex alto.
 Illuminabitur hic qui in reuelabitur et uicinis mortis sedet ad dnm.
 po. nos in manu pacis. Puer autem crescebat et exultabat
 in spiritu sancto et erat in debent uicinis die obsequio suo
 ad istud. factum est autem in diebus illis exiit edictum a celis
 augere ut deleberet uniuersum orbem. et de seipso prima
 facta est a plide syrie cyrino. et erat omnis uicinis
 ent signi iherosolymis ciuitate. Alcedit autem ioseph
 galilea de ciuitate nazareth in iudeam ciuitatem
 de quocumque bechles eo quod esset de domo et familia
 de ut pater eius maria desponsata s uxore pugnate
 facta est autem cum esset ibi impletus est diebus ut pareret et pe
 perit filium suum primogenitum et pater eius inuoluit et re
 clinauit eum in plepe quia non erat ei locus in diuisano.
 et pastoris erat in regione ead uigilaret et cotidien
 tel uigilaret noctis super grege suum. et ecce angelus
 dei stetit in uicinis et claritas dei circumfulsit illos. et tu
 muos timore magno. et dixit illi angelus. Nolite timere.
 ecce enim euadit uobis gaudium magnum quia erit ori uobis
 quia natus est nobis hodie saluator qui est christus dominus in ciui
 tate de. et hoc uobis signum. In uicinis infantem pater in
 uoluit et posuit in plepe. et subito facta est cum an
 glo multitudo milicie celestis laudantem dominum et dice
 bat. Gloria in excelsis deo et in terra pax hominibus bone uolu
 tatis. et factum est ut discesserit ab eis angelus in celum pa
 teris loquans ad uicinis. In iherosolymis uicinis et bechleem

in dicitur propheta zacharias

in nocte. et dicitur

II

in guli amtu

in iudeam hoc uerbum quod factum est quod factum est dicitur et ostendit
 nobis. et uicinis festinaret et inuicinis maria et
 ioseph et infantem posuit in plepe. videtur autem ag
 uerit de uero quod dicitur erat ill de pulo h. et ostendit
 audierit mirari de huius quod dicitur erat a pastore
 ad ipos. Maria autem gestabat omnia uerba haec et gestabat in
 corde suo. Et reuerti est pastores glificantes et lauda
 tes dominum in omnibus que audierant et uicinis sic dom
 inus ad illos et primum glumati sunt dies octo ut dicitur
 deus puer uocat nomen eius iohannes quia uocatur ab an
 glo pulchrum in uero gaper. et primum impletis sunt
 dies pugnatis et in lege moysi tulerit illi in
 iherosolymis ut sistent eum dominus hie seipsum et in lege do
 minus quia de maseleini adapiens uicinis som
 onis uocabitur. et ut daret hostiam sicut quod dicitur est
 in lege domini par. et uicinis aut duos pullos colubas
 et ecce hoc erat in iherosolymis cui nomen symeon. et hoc
 iste uicinis et timoratur ex parte glolatorum istis et
 ipse factus erat in eo. et primum accepit a spiritu sancto non
 uicinis se morte in pul uiderit in omni. et uicinis in
 ipso in templo. et dicitur puerum istum pater
 ut faceret sicut gluetudine legal per eo. et uicinis
 per eum in uicinis suas et benedixit dominum et dicitur sic di
 mitat dnm suum tuum in uerbum tuum in pace. et uicinis
 dicit oeli in salu. tu. et dicitur pater autem facies omnia
 dnm ad reue. ge. et gla. ple. tue istis. et erat pater
 et matris miraretur super huius quod dicebat de eo. lo
 quens benedixit illi symeon. et dixit ad maria matrem eius. le
 ce pater hie in ruina et resurrectionem multorum
 istis et in signum cui non glificet. et tua ipse amam
 pater gladi. ut reuidentur ex multo cordibus
 cogitantes. Et erat ana propheta filia phanuel de
 tribu alex h pater in diebus multis et uicinis cum uicinis
 ro suo dicitur septe a uicinis sua. et h uicinis uicinis
 ad anos septem. uicinis. quia non dicitur de templo reu
 nys roblectioibus. sicut nocte ac die. et h ipse
 hora supuicinis glificat dicitur et loquitur de illo
 omnia quae exspectat istis. et ut pater omnia sicut le
 gem domini reuerti est in galilea in ciuitate sua na
 zarech. Puer autem crescebat et glificabat plebem
 sapientia. et gratia dei erat in illo. et uicinis pater et p
 os anos in iherosolymis in die sollempni pasce. locum hie
 est anos. in ascensionibus illi iherosolyma sicut glue
 tudine dicitur festi glumatis diebus ut reuicinis
 remanere puer iohannes in iherosolymis et non cognouit pater
 tel eius. Existimaret autem illi esse in ciuitate ne
 nec in die et regrebat eum in amicos et uicinis
 et non inuenit regrebat in iherosolymis regrebat eum
 factum est primum in iherosolymis in templo sedente in me
 dio doctorum audierunt illos et interrogauit. Scie
 bat autem omnia quae eum audierat super prophetas et uicinis